
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

        Ужгород        №  
                                                                                      

Про оплату видатків, пов’язаних
 з проведенням заходів з нагоди відзначення  
Дня Української Державності

Відповідно до пункту 1.4. розділу ІІ Плану заходів на 2025 рік для 
реалізації Програми розвитку культури Закарпатської області на 2024 – 2026 
роки, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації –  
начальника обласної військової адміністрації 04.02.2025 № 67, з метою 
забезпечення організації і проведення обласних заходів із відзначення 
державних свят 

Н А К А З У Ю:

1. Провести оплату видатків, пов’язаних з проведенням заходів з нагоди 
відзначення  Дня Української Державності у м. Ужгород 15 липня 2025 року (далі 
– Захід).

2. Затвердити кошторис видатків у сумі 10 000,00 (десять тисяч)  гривень, 
пов’язаних із організацією та проведенням Заходу, що додається.

  3. Відділу бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту 
культури  облдержадміністрації – обласної військової адміністрації забезпечити 
фінансування згідно із затвердженим кошторисом за рахунок коштів, 
передбачених в обласному бюджеті на 2025 рік департаменту культури 
облдержадміністрації ‒ обласної військової адміністрації для реалізації 
Програми розвитку культури Закарпатської області на 2024 – 2026 роки.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                           Євген ТИЩУК



                                                                             Додаток  до наказу
                                                                             департаменту культури 

облдержадміністрації ‒ 
обласної військової адміністрації

                                                      від ______________ № _____
                                                                                 
                                                                               ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                               у сумі  10 000,00 грн.
                                                                               (десять тисяч  грн. 00 коп.)
                                                                               Директор департаменту 
                                                                               

  ____________Євген ТИЩУК
                                                                                  М.П.

КОШТОРИС
видатків, пов’язаних з проведенням заходів з нагоди відзначення

Дня Української Державності

Перелік видатків Одиниці 
виміру

Кількість 
одиниць

Ціна за 
одиницю 

Сума 
(грн.)

1.Квіткові композиції штука 2 5 000,00 10 000,00
Всього: 10 000,00

Заступник директора  департаменту 
– начальник управління  культури, 
мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту 
культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації

                            Галина ЛОМПАРТ                                             

Начальник відділу – головний 
бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку, фінансової звітності та 
планування управління культури, 
мистецтв та фінансового забезпечення  
департаменту культури обласної 
державної адміністрації  – обласної 
військової адміністрації

                                                                                                                                                                                                             
Кароліна ГОТРА

 

      
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку, фінансової звітності та 
планування – головний бухгалтер 
управління культури, мистецтв та 
фінансового забезпечення  департаменту 
культури обласної державної 
адміністрації  – обласної військової 
адміністрації

                                     Кароліна ГОТРА

                                                                                                                                                                                                          


